3

П Р О Т О К О Л  №  1
г. Ханты-Мансийск

         13 мая 2016 года

заседания Комиссии по подведению итогов районного конкурса
на лучшее оформление фасадов зданий, помещений и прилегающих территорий – объектов деятельности субъектов предпринимательства потребительского рынка и социальной сферы Ханты-Мансийского района, посвященного празднованию 71-ой годовщины в Великой Отечественной войне
	Присутствовали:

	Замятина Татьяна Алексеевна
	Заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района, курирующий деятельность комитета экономической политики, председатель комиссии

	Гончаренко Вячеслав

Михайлович
	Заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района, курирующий деятельность по социальным вопросам, заместитель председатель комиссии

	Губатых Марина
Ивановна
	Начальник отдела труда, предпринимательства и потребительского рынка комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района, секретарь  комиссии

	Холодилова Альбина

Валерьевна
	Председатель комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района

	Боботкова Наталья

Владимировна
	Председатель комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района

	Проценко Лилия

Петровна
	Председатель комитета по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района

	Николаева Юлия Владимировна
	Начальник управления реального сектора экономики экономической политики администрации Ханты-Мансийского района

	Шишонкова Любовь Владимировна
	Директор муниципального автономного учреждения «Организационно-методический центр»

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Определение победителей районного конкурса на лучшее оформление фасадов зданий, помещений и прилегающих территорий – объектов деятельности субъектов предпринимательства потребительского рынка и социальной сферы Ханты-Мансийского района, посвященного празднованию 71-ой годовщины в Великой Отечественной войне.
Слушали: Губатых М.И. – проинформировала присутствующих о количестве поданных заявок на  Конкурс, ознакомила с представленными фотоматериалами участников Конкурса.
Решили:

1. Признать победителями районного конкурса за творческий подход к оформлению фасадов зданий и прилегающих к ним территориям:
- Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Детский сад «Теремок» с. Селиярово (заведующая Ахмедьянова Екатерина Александровна);
- Индивидуального предпринимателя Тимофеева Василия Сергеевича
с. Зенково (магазин «Зенковские луга»).

2. Поощрить благодарственными письмами за участие в Конкурсе:
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа
п. Горноправдинск» (директор Цыганкова Зоя Васильевна);

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
п. Горноправдинск» (директор Сизова Вера Владимировна);

- Индивидуального предпринимателя Халикова Марата Риатовича
д. Шапша («Гостевой дом»);
- «Цингалинское потребительское общество» с. Цингалы (председатель Совета ПО Мельникова Вера Александровна);
- Индивидуального предпринимателя Мухаметшину Елену Владимировну
д. Ярки (магазин «Хозяюшка»);
- Индивидуального предпринимателя Анисимова Николая Валерьевича

 с. Кышик (магазин «Продукты»).

Председатель  комиссии         _______________________       Т.А. Замятина
Заместитель председателя

комиссии                                   _______________________    В.М. Гончаренко
Секретарь комиссии                ______________________          М.И. Губатых
Члены комиссии:
                                                   ______________________     А.В. Холодилова

                                                ______________________          Н.В. Боботкова
                                                     ______________________         Л.П. Проценко
                                                   _____________________          Ю.В. Николаева

                                                     ______________________     Л.В. Шишонкова